

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ  
към Договор № 19-СВ-045/13.08.2019г**

Днес, 01.04.2020г. в гр. Мадан, между:

**1. ОБЩИНА МАДАН,**

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост в договора **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

**2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,**

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ал.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост в договора **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор № 19-СВ-045 от 13.08.2019 г. за възлагане изпълнението на обществена поръчка с предмет: **„Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“ по Обособена позиция № 1 Обект: Водоснабдяване на с. Бориново - ремонт и реконструкция на довеждащ водопровод и разпределителна водопроводна мрежа, изграждане на водоем 175 куб.м., наричан за краткост „ДОГОВОРА“, и във връзка с писмо с вх. № 5300-209 от 01.04.2020 г., се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:**

**Чл. 1. Банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в чл. 15, ал. 2 от Договора се променя, както следва:**

„ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА  
IBAN: BG30UBBS80021090670240  
BIC: UBBSBGSF,  
Титуляр : ВЕРА СТРОЙ ЕООД.“

**Чл.2.** Останалите клаузи в ДОГОВОРА не се променят.

**Чл.3.** Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - три за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

.....  
**ИНЖ. ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ**  
Кмет на община Мадан

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

.....  
**ВЕЛИН ВЕЛЕВ**  
Управител на „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ**  
**към Договор № 19-СВ-046/13.08.2019г**

Днес, 01.04.2020г. в гр. Мадан, между:

**1. ОБЩИНА МАДАН,**

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост в договора **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

**2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,**

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ап.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост в договора **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“, на Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г. за възлагане изпълнението на обществена поръчка с предмет: **„Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“** по Обособена позиция № 2 „Обект: Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“, наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и във връзка с писмо с вх. № 5300-209 от 01.04.2020 г., се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:

**Чл.1. Банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в чл. 15, ал. 2 от Договора се променя, както следва:**

„ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА  
IBAN: BG30UBBS80021090670240  
BIC: UBBSBGSF,  
Титуляр : ВЕРА СТРОЙ ЕООД.“

**Чл.2.** Останалите клаузи в ДОГОВОРА, не се променят.

**Чл.3.** Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - три за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

.....  
**ИНЖ. ФАХРИ МОЛАИСЕНОВ**  
Кмет на община Мадан

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

.....  
**ВЕЛИН ВЕЛЕВ**  
Управител на „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.



**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ**  
**към Договор № 19-СВ-047/13.08.2019г**

Днес, 01.04.2020г. в гр. Мадан, между:

**1. ОБЩИНА МАДАН,**

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост в договора **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

**2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,**

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ап.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост в договора **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г. за възлагане изпълнението на обществена поръчка с предмет: **„Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“** по Обособена позиция № 3 „Обект: **„Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полене, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мах. „Камберовска“**, наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и във връзка с писмо с вх. № 5300-209 от 01.04.2020 г., се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:

**Чл.1. Банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в чл. 15, ал. 2 от Договора се променя, както следва:**

„ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА  
IBAN: BG30UBBS80021090670240  
BIC: UBBSBGSF,  
Титуляр : ВЕРА СТРОЙ ЕООД.“

**Чл.2.** Останалите клаузи в ДОГОВОРА не се променят.

**Чл.3.** Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - три за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

.....  
**ИНЖ. ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ**  
Кмет на община Мадан

**ИЗПЪЛНИТЕЛ**

.....  
**ВЕЛИН ВЕЛЕВ**  
Управител на „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ**  
**към Договор № 19-СВ-049/13.08.2019г**

Днес, 01.04.2020г. в гр. Мадан, между:

**1. ОБЩИНА МАДАН,**

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост в договора **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

**2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,**

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ап.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост в договора **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“ на Договор № 19-СВ-049 от 13.08.2019г. за възлагане изпълнението на обществена поръчка с предмет: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“ по Обособена позиция № 7 Обект: Вътрешна водопроводна мрежа с. Върбина – втори етап – с. Върбина, община Мадан, наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и във връзка с писмо с вх. № 5300-209 от 01.04.2020 г., се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:

**Чл.1. Банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в чл. 15, ал. 2 от Договора се променя, както следва:**

„ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА  
IBAN: BG30UBBS80021090670240  
BIC: UBBSBGSF,  
Титуляр : ВЕРА СТРОЙ ЕООД.“

**Чл.2. Останалите клаузи в ДОГОВОРА не се променят.**

**Чл.3. Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - три за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.**

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

.....  
**ИНЖ. ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ**  
Кмет на община Мадан

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

.....  
**ВЕЛИН ВЕЛЕВ**  
Управител на „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.





ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г.

Днес, 30.04.2020 г., в град Мадан, община Мадан, между:

### 1. ОБЩИНА МАДАН,

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

### 2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ап.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 6, т. 7 от Раздел III „Цени, указания и начин на плащане“, чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“, на Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г., наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и вземайки в предвид, настъпилата промяна по време на строителството, касаещи констатация на проектанта при посещение на обекта, отразена в Заповедна книга на строежа, Заповед № 3 от 02.03.2020 г. се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха за следната несъществена промяна:

1. Във връзка с извършена проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа и строителните книжа, относно предписание на проектанта със заповед № 3 от 02.03.2020г. въз основа на която е съставен, подписан и подпечатан от участниците в строителството – Възложител, Строител, Авторски надзор и Строителен надзор, Констативен протокол от 03.03.2020 г.
2. Съгласно становище на Главен архитект на община Мадан от 27.04.2020 г., направените изменения в заповед № 3 от 02.03.2020г. са несъществени и не попадат в описаните по чл. 154, ал.2 от т.1 до т.8 от ЗУТ, не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на тръбопровода.
3. Изготвена е Заменителна таблица за исканата промяна, неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г., така че да гарантира устойчивост, правилно технологично изпълнение и надеждност на инвестицията. Приемането ѝ като коректна сметна документация за проекта, ще доведе до правилно и достоверно оформяне на техническата документация при изпълнение на строителството.

5. Промяната е както следва:

**(1) В част ВОДОПРОВОД ОТ КАПТАЖИ ДО СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА 315 М + 140 М=455.**





ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

**Позиция № 9** в описание на видовете работи, «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR17.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ » се заличава и става – «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ»;

Промяната е отразена в Заменителна таблица – **ИСКАНА ПРОМЯНА.**

(2) В част **ВОДОПРОВОД ОТ СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА ДО ПОМПЕНА СТАНЦИЯ.**

**Позиция № 31** в описание на видовете работи, «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR17.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ » се заличава и става – «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ »;

Промяната е отразена в Заменителна таблица – **ИСКАНА ПРОМЯНА.**

6. Страните по **ДОГОВОРА**, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:

(1) **не променя предмета на ДОГОВОРА;**

(2) **не променя предназначението** на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;

(3) **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;

(4) **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА;**

(5) **е несъществено** и не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на преносни и довеждащи проводни, не се променят техническите му характеристики.

(6) **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи.

и на основание чл. 116, ал. 1, т.7 от ЗОП, страните по Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г. се споразумяват и подписват настоящото допълнително споразумение за следното:

**Чл. 1.** Страните по **ДОГОВОРА**, приемат нова Количествено – стойностната сметка (коригирана) на база Заменителна таблица, за изпълнение на СМР по проект: Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан” по **ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2** „Обект: Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна”, която е неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г.

**Чл.2.** Останалите клаузи в **ДОГОВОРА**, не се променят.

**Чл.3.** Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от деня, следващ датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към Договор № 19-СВ-046 от 13.08.2019 г.

**Чл.4.** Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

ИНЖ. ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ

Кмет на община Мадан

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

ВЕЛИН БЕЛЕВ

Управител на „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.



Проект: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“					
КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)					Образец №8
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“.					
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	<b>ВОДОПРОВОД ОТ КАПТАЖИ ДО СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА 315 М + 140 М=455</b>				
1	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	38.22	8.80 лв.	336.34 лв.
2	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	152.88	26.50 лв.	4 051.32 лв.
3	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	229.32	33.25 лв.	7 624.89 лв.
4	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	38.22	12.85 лв.	491.13 лв.
5	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДНО СКАЛНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	152.88	13.50 лв.	2 063.88 лв.
6	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СКАЛНИ ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	229.32	13.95 лв.	3 199.01 лв.
7	ПОДЛОЖКИ ПЯСЪК	м3	136.50	43.00 лв.	5 869.50 лв.
8	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОПРОВОД	м	455.00	13.45 лв.	6 119.75 лв.
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90Х12.3. С ФИТИНГИ	м	455.00	35.60 лв.	16 198.00 лв.
10	ХИДРАВЛИЧНО ИЗПИТВАНЕ НА ТРЪБИ HDPE Ф90	м	455.00	1.30 лв.	591.50 лв.
11	НАПРАВА НА БЕТОННИ ОПОРНИ БЛОКОВЕ	бр	10.00	35.32 лв.	353.20 лв.
12	ПРЕХОД ПРЕЗ РЕКИ И ДЕРЕТА (НАДЗЕМНО) + ПОСТАВЯНЕ НА КОМПЕНСАТОРИ	бр	5.00	415.00 лв.	2 075.00 лв.
13	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОД Ф90	100М	4.55	170.00 лв.	773.50 лв.
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОЙНИК 90				0.00 лв.
15	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	92.82	13.90 лв.	1 290.20 лв.
16	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	152.88	13.90 лв.	2 125.03 лв.
17	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ЗЕМНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	38.22	13.90 лв.	531.26 лв.
18	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 15КМ	м3	76.44	14.90 лв.	1 138.96 лв.
19	МОТОРНА ПОМПА ЗА ВОДОЧЕРПАНЕ	МСМ	5.00	180.00 лв.	900.00 лв.
20	СИГНАЛНА ЛЕНТА /ЧЕРВЕНО И БЯЛО/ ЗА ОГРАЖДАНЕ НА ИЗКОПИ	м	910.00	1.20 лв.	1 092.00 лв.
21	СИГНАЛНА ЛЕНТА НАД ТРЪБИ С МЕТАЛНА НИШКА	м	455.00	2.10 лв.	955.50 лв.
22	ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО	бр	1.00	2 900.00 лв.	2 900.00 лв.
					<b>60 679.97 лв.</b>
	<b>ВОДОПРОВОД ОТ СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА ДО ПОМПЕНА СТАНЦИЯ</b>				
23	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	99.62	8.80 лв.	876.69 лв.
24	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	398.50	26.50 лв.	10 580.14 лв.
25	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	597.74	33.25 лв.	19 874.99 лв.
26	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	99.62	12.85 лв.	1 280.17 лв.
27	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДНО СКАЛНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	398.50	13.50 лв.	5 379.70 лв.
28	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СКАЛНИ ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНО И 2М ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	597.74	13.95 лв.	8 338.53 лв.
29	ПОДЛОЖКИ ПЯСЪК	м3	355.80	43.00 лв.	15 299.40 лв.
30	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОПРОВОД	м	1 186.00	13.45 лв.	15 951.70 лв.
31	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90Х12.3. С ФИТИНГИ	м	1 186.00	35.60 лв.	42 221.60 лв.
32	ХИДРАВЛИЧНО ИЗПИТВАНЕ НА ТРЪБИ HDPE Ф90	м	1 186.00	1.30 лв.	1 541.80 лв.
33	НАПРАВА НА БЕТОННИ ОПОРНИ БЛОКОВЕ	бр	60.00	35.32 лв.	2 119.20 лв.



ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
34	ПРЕХОД ПРЕЗ РЕКИ И ДЕРЕТА (НАДЗЕМНО) + ПОСТАВЯНЕ НА КОМПЕНСАТОРИ	бр	4.00	415.00 лв.	1 660.00 лв.
35	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОД Ф90	100м	11.86	170.00 лв.	2 016.20 лв.
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ВЪЗДУШНИК Ф2"(DN50)	бр	6.00	245.00 лв.	1 470.00 лв.
37	НАПРАВА НА ВОДОПРОВОДНИ ШАХТИ				0.00 лв.
38	- ИЗПРАЗНИТЕЛНА ШАХТА	бр	6.00	1 455.00 лв.	8 730.00 лв.
39	- ШАХТА ВЪЗДУШНИК	бр	6.00	1 490.00 лв.	8 940.00 лв.
40	- ШАХТА ПРЕХОД ПРЕЗ ПЪТ	бр	2.00	2 341.00 лв.	4 682.00 лв.
41	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА ЗА ШАХТИ	бр	14.00	698.65 лв.	9 781.10 лв.
42	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	241.94	13.90 лв.	3 363.02 лв.
43	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	398.50	13.90 лв.	5 539.09 лв.
44	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ЗЕМНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	99.62	13.90 лв.	1 384.77 лв.
45	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 15KM	м3	199.25	14.90 лв.	2 968.80 лв.
46	МОТОРНА ПОМПА ЗА ВОДОЧЕРПАНЕ	мсм	5.00	180.00 лв.	900.00 лв.
47	СИГНАЛНА ЛЕНТА ЧЕРВЕНО И БЯЛО/ ЗА ОГРАЖДАНЕ НА ИЗКОПИ	м	2 372.00	1.20 лв.	2 846.40 лв.
48	СИГНАЛНА ЛЕНТА НАД ТРЪБИ С МЕТАЛНА НИШКА	м	1 186.00	2.10 лв.	2 490.60 лв.
49	ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО	бр	1.00	2 900.00 лв.	2 900.00 лв.
					<b>183 116.90 лв.</b>
					<b>243 795.87 лв.</b>
	<b>ВОДОПРОВОДОТ ПОМПЕНА СТАНЦИЯ ДО СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЗЕРВОАР</b>				
50	ТЕСЕН ИЗКОП (B=0.6 ДО 1.2M, H ДО 2) В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	52.75	8.80 лв.	464.22 лв.
51	ТЕСЕН ИЗКОП (B=0.6 ДО 1.2M, H ДО 2) В СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	211.01	28.50 лв.	5 991.71 лв.
52	ТЕСЕН ИЗКОП (B=0.6 ДО 1.2M, H ДО 2) В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	316.51	33.25 лв.	10 524.02 лв.
53	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА ДО 3M ХОРИЗОНТАЛНО И 2M ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	52.75	12.85 лв.	677.86 лв.
54	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДНО СКАЛНА ПОЧВА ДО 3M ХОРИЗОНТАЛНО И 2M ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	211.01	13.50 лв.	2 848.81 лв.
55	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СКАЛНИ ПОЧВИ ДО 3M ХОРИЗОНТАЛНО	м3	316.51	13.95 лв.	4 415.34 лв.
56	ПОДЛОЖКИ ПЯСЪК	м3	188.40	43.00 лв.	8 101.20 лв.
57	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОПРОВОД	м	628.00	13.45 лв.	8 446.60 лв.
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR7.4 PN25 Ф125, С ФИТИНГИ	м	628.00	45.39 лв.	28 504.92 лв.
59	ХИДРАВЛИЧНО ИЗПИТВАНЕ НА ТРЪБИ HDPE Ф125	м	628.00	1.55 лв.	973.40 лв.
60	НАПРАВА НА БЕТОННИ ОПОРНИ БЛОКОВЕ	бр	40.00	35.32 лв.	1 412.80 лв.
61	ПРЕХОД ПРЕЗ РЕКИ И ДЕРЕТА (НАДЗЕМНО) + ПОСТАВЯНЕ НА КОМПЕНСАТОРИ	бр	4.00	415.00 лв.	1 660.00 лв.
62	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОД Ф125	100м	6.28	185.00 лв.	1 161.80 лв.
63	- ШАХТА ПРЕХОД ПРЕЗ ПЪТ	бр	4.00	2 341.00 лв.	9 364.00 лв.
64	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА ЗА ШАХТИ	бр	4.00	698.65 лв.	2 794.60 лв.
65	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	128.11	13.90 лв.	1 780.76 лв.
66	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	211.01	13.90 лв.	2 933.01 лв.
67	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ЗЕМНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20CM	м3	52.75	13.90 лв.	733.25 лв.
68	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 15KM	м3	105.50	14.90 лв.	1 572.01 лв.
69	МОТОРНА ПОМПА ЗА ВОДОЧЕРПАНЕ	мсм	5.00	180.00 лв.	900.00 лв.
70	СИГНАЛНА ЛЕНТА ЧЕРВЕНО И БЯЛО/ ЗА ОГРАЖДАНЕ НА ИЗКОПИ	м	1 256.00	1.20 лв.	1 507.20 лв.
71	СИГНАЛНА ЛЕНТА НАД ТРЪБИ С МЕТАЛНА НИШКА	м	628.00	2.10 лв.	1 318.80 лв.





ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА МАДАН  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: ВЕРА СТРОЙ ЕООД  
 ДОГОВОР: № 19-СВ-046/13.08.2019 година

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: РЕКОНСТРУКЦИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ВОДОСНАБДИТЕЛНИ СИСТЕМИ И СЪОРЪЖЕНИЯ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МАДАН ПО ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“.

**ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА**

ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2, Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“.

С/МР съгласно ККС, неразделна част от Договора.						Искана промяна						РАЗЛИКА		
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	СТОЙНОСТ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
	ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“.						ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в местността „Хвойновица“ до съществуваща помпена станция, напорен водопровод от помпена станция до съществуващ водоем в село Букова поляна“.							
	ВОДОПРОВОД ОТ КАПТАЖИ ДО СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА 315 М × 140 М=455						ВОДОПРОВОД ОТ КАПТАЖИ ДО СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА 315 М × 140 М=455							
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR17.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ	м	455.00	35.60	16 199.00	9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ	м	455.00	35.60	16 198.00	0.00		
	ВОДОПРОВОД ОТ СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА ДО ПОМПЕНА СТАНЦИЯ						ВОДОПРОВОД ОТ СЪБИРАТЕЛНА ШАХТА ДО ПОМПЕНА СТАНЦИЯ							
31	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR17.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ	м	1 188.00	35.60	42 221.60	31	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ	м	1 188.00	35.60	42 221.80	0.00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:</b>					2	58 419.60						2	58 419.60	0.00
<b>20 % ДДС:</b>						11 683.92							11 683.92	0.00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС:</b>						70 103.52							70 103.52	0.00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
 Кмет на Община Мадан

ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
 Управител на "ВЕРА СТРОЙ" ЕООД - Велин Велиев

Одобрил:  
 Технически представител

Съгласувал:  
 Консултант - Изпълнителен дир.

ДЗЗ  
 Строителен надзор представител  
**"РАФАИЛОВ - СТ"**

СТРОИТЕЛСТВО - инж. Петър Рафаилов  
 33 РИП  
 АД - Гаврил Вълков

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.





ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г.

Днес, 30.04.2020 г., в град Мадан, община Мадан, между:

### 1. ОБЩИНА МАДАН,

БУЛСТАТ 000614984, със седалище и адрес на управление: 4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. „Обединение“ № 14, представлявана от Фахри Адемов Молайсенов – Кмет на Община Мадан, наричана за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**

и

### 2. „ВЕРА СТРОЙ“ ЕООД,

БУЛСТАТ 200562468 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Христо Вакарелски“ № 1, ет.3, ап.18 представлявано от Велин Хариев Велев в качеството му на Управител, наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**

на основание чл. 116, ал.1, т.7, във връзка с чл. 194, ал. 3 от Закона за обществени поръчки (ЗОП), и чл. 6, т. 7 от Раздел III „Цени, указания и начин на плащане“, чл. 55 от Раздел XIII „Заклучителни разпоредби“, на Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г., наричан за краткост **„ДОГОВОРА“**, и вземайки в предвид, настъпилата промяна по време на строителството, касаещи констатация на проектанта при посещение на обекта, отразена в Заповедна книга на строежа, Заповед № 3 от 02.03.2020 г. се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха за следната несъществена промяна:

1. Във връзка с извършена проверка на място, проверка на техническата документация за изпълнение на строежа и строителните книжа, относно предписание на проектанта със заповед № 3 от 02.03.2020г. въз основа на която в съставен, подписан и подпечатан от участниците в строителството – Възложител, Строител, Авторски надзор и Строителен надзор, Констативен протокол от 03.03.2020 г.
2. Съгласно становище на Главен архитект на община Мадан от 27.04.2020 г., направените изменения в заповед № 3 от 02.03.2020г. са несъществени и не попадат в описаните по чл. 154, ал.2 от т.1 до т.8 от ЗУТ, не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на тръбопровода.
3. Изготвена е Заменителна таблица за промяната, неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г., така че да гарантира устойчивост, правилно технологично изпълнение и надеждност на инвестицията. Приемането и като коректна сметна документация за проекта, ще доведе до правилно и достоверно оформяне на техническата документация при изпълнение на строителството.
5. Промяната в част: Довеждащ водопровод ф 90, Обща дължина - 2032м. (1517.3+464+50) – е както следва:





ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:  
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

**Позиция № 9** в описание на видовете работи, «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR17.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ » се заличава и става – «ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3, С ФИТИНГИ»;

Промяната е отразена в Заменителна таблица – **ИСКАНА ПРОМЯНА.**

6. Страните по **ДОГОВОРА**, вземайки предвид гореизложеното, както и че изменението, предмет на настоящото споразумение:

- (1) **не променя предмета** на **ДОГОВОРА**;
- (2) **не променя предназначението** на инвестицията, съгласно одобрения проект за изпълнение на обекта/строежа;
- (3) **не води до несъответствие** с целите, дейностите, изискванията и/или критериите за подбор, определени в Наредба № 12/25.07.2016г.;
- (4) **не води до увеличение** на стойността на **ДОГОВОРА**;
- (5) **е несъществено** и не нарушава строителните правила и нормативи, техническите, технологичните, санитарно-хигиенните, екологичните и противопожарни изисквания, не се променя строителната конструкция и вида на конструктивните елементи и/или натоварванията; не се променя предназначението на обекта, не се променя вида, нивото, местоположението и трасето на преносни и довеждащи проводни, не се променят техническите му характеристики.
- (6) **е в пълно съответствие** с техническия проект за изпълнение на обекта/строежа и издадените разрешителни документи.

и на основание чл. 116, ал. 1, т.7 от ЗОП, страните по Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г. се споразумяват и подписват настоящото допълнително споразумение за следното:

**Чл. 1.**Страните по **ДОГОВОРА**, приемат нова Количествено – стойностната сметка (коригирана) на база Заменителна таблица, за изпълнение на СМР по проект: Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан” по Обособена позиция № 3 Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полене, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мах. “Камберовска”, която е неразделна част от настоящото Допълнително споразумение към Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г.

**Чл.2.**Останалите клаузи в **ДОГОВОРА**, не се променят.

**Чл.3.** Настоящото допълнително споразумение, влиза в сила от деня, следващ датата на неговото подписване и съставлява неразделна част към Договор № 19-СВ-047 от 13.08.2019 г.

**Чл.4.**Настоящото споразумение се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и един за **ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИНЖ. ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ

Кмет на община Мадан

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ВЕЛИН ВЕЛЕВ

Управител на фирма „В.В.В. ЕООД“

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.



Неразделна част към Допълнително споразумение от 30.04.2020 г. Към Договор с ре№ 19-СВ-047/13.08.2019 г.

Проект: „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“					
					Образец 8а
КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА (коригирана)					
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на система от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полане, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мах. “Камберовска“.					
ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	<b>ОБЩА ДЪЛЖИНА - 2032М. (1517.3+464+50)</b>				
1	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	170.69	8.50 лв.	1 450.85 лв.
2	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	682.75	28.60 лв.	19 526.71 лв.
3	ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6 ДО 1.2М, Н ДО 2) В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	1 024.13	32.50 лв.	33 284.16 лв.
4	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНИ 2М ВЕРТИКАЛНОРАЗСТОЯНИЕ-РЪЧНО	м3	170.69	13.65 лв.	2 329.89 лв.
5	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДНО СКАЛНА ПОЧВА ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНИ 2М ВЕРТИКАЛНОРАЗСТОЯНИЕ-РЪЧНО	м3	682.75	13.65 лв.	9 319.56 лв.
6	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СКАЛНИ ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗОНТАЛНИ 2М ВЕРТИКАЛНОРАЗСТОЯНИЕ-РЪЧНО	м3	1 024.13	13.65 лв.	13 979.35 лв.
7	ПОДЛОЖКИ ПЯСЪК	м3	609.60	41.00 лв.	24 993.60 лв.
8	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОПРОВОД	м	2 032.00	14.30 лв.	29 057.60 лв.
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE 100 SDR 7.4 PN25 Ф90X12.3. С ФИТИНГИ	м	2 032.00	35.32 лв.	71 770.24 лв.
10	ХИДРАВЛИЧНО ИЗПИТВАНЕ НА ТРЪБИ HDPE Ф90	м	2 032.00	1.30 лв.	2 641.60 лв.
11	НАПРАВА НА БЕТОННИ ОПОРНИ БЛОКОВЕ	бр	100.00	34.30 лв.	3 430.00 лв.
12	ПРЕХОД ПРЕЗ РЕКИ И ДЕРЕТА (НАДЗЕМНО) + ПОСТАВЯНЕ НА КОМПЕНСАТОРИ	бр	5.00	415.00 лв.	2 075.00 лв.
13	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОД Ф90	100м	20.32	170.00 лв.	3 454.40 лв.
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТРОЙНИК 90				0.00 лв.
15	Ф90 / Ф90 / Ф90	бр	5.00	41.30 лв.	206.50 лв.
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ВЪЗДУШНИК Ф2”(DN50)	бр	8.00	245.00 лв.	1 960.00 лв.
17	НАПРАВА НА ВОДОПРОВОДНИ ШАХТИ				
18	- ИЗПРАЗНИТЕЛНА ШАХТА	бр	8.00	1 455.00 лв.	11 640.00 лв.
19	- ШАХТА ВЪЗДУШНИК	бр	8.00	1 490.00 лв.	11 920.00 лв.
20	- ШАХТА ПРЕД РЕЗЕРВОАР ПРЕХОД ПРЕЗ ПЪТ	бр	2.00	2 341.00 лв.	4 682.00 лв.
21	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА ЗА ШАХТИ	бр	18.00	698.65 лв.	12 575.70 лв.
22	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	414.53	13.60 лв.	5 637.58 лв.
23	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	682.75	13.60 лв.	9 285.43 лв.
24	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ЗЕМНИ ПОЧВИ С УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 20СМ	м3	170.69	13.60 лв.	2 321.36 лв.
25	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 15КМ	м3	341.38	14.50 лв.	4 949.95 лв.
26	МОТОРНА ПОМПА ЗА ВОДОЧЕРΠΑНЕ	мсм	5.00	180.00 лв.	900.00 лв.
27	СИГНАЛНА ЛЕНТА /ЧЕРВЕНО И БЯЛО/ ЗА ОГРАЖДАНЕ НА ИЗКОПИ	м	4 064.00	1.20 лв.	4 876.80 лв.
28	СИГНАЛНА ЛЕНТА НАД ТРЪБИ С МЕТАЛНА НИШКА	м	2 032.00	1.80 лв.	3 657.60 лв.
29	ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО	бр	1.00	2 800.00 лв.	2 800.00 лв.
				Σ	<b>294 725.88 лв.</b>
	<b>НОВ РЕЗЕРВОАР 40 М3</b>				



ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
30	ИЗКОП РЪЧЕН СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	15.00	24.30 лв.	364.50 лв.
31	ИЗКОП МАШИНЕН СРЕДНО СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	70.00	28.60 лв.	2 002.00 лв.
32	ИЗКОП ЗА ВЪНШНА ПОДПОРНА СТЕНА	м3	5.00	8.50 лв.	42.50 лв.
33	НАТОВАРВАНЕИ ИЗВОЗВАНЕНА ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	85.00	14.50 лв.	1 232.50 лв.
34	КОФРАЖ ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м2	3.00	31.50 лв.	94.50 лв.
35	КОФРАЖ НА ФУНДАМЕНТНА ПЛОЧА	м2	11.00	31.50 лв.	346.50 лв.
36	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ	м2	290.00	31.50 лв.	9 135.00 лв.
37	КОФРАЖ ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ И БОРД	м2	41.00	31.50 лв.	1 291.50 лв.
38	КОФРАЖ ЗА ВЪНШНА ПОДПОРНА СТЕНА	м2	19.00	31.50 лв.	598.50 лв.
39	ГРИЖИ ЗА БЕТОН	м3	75.50	31.33 лв.	2 365.42 лв.
40	БЕТОН В10 - ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м3	4.00	164.60 лв.	658.40 лв.
41	БЕТОН В25 W0.6 - СТЕНИ D30CM	м3	46.00	224.30 лв.	10 317.80 лв.
42	БЕТОН В25 W0.6 - ФУНДАМЕНТНА ПЛОЧА	м3	16.00	224.30 лв.	3 588.80 лв.
43	БЕТОН В25 W0.6 - ПОКРИВНА ПЛОЧА	м3	7.50	224.30 лв.	1 682.25 лв.
44	БЕТОН В25 W0.6 - ВЪНШНА ПОДПОРНА СТЕНА	м3	6.00	224.30 лв.	1 345.80 лв.
45	АРМИРОВКА АIII - ФУНДАМЕНТНА ПЛОЧА	кг	1 380.00	2.35 лв.	3 243.00 лв.
46	АРМИРОВКА АI - ЗА СТЕНИ	кг	120.00	2.35 лв.	282.00 лв.
47	АРМИРОВКА АIII - ЗА СТЕНИ	кг	4 650.00	2.35 лв.	10 927.50 лв.
48	АРМИРОВКА АI - ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ	кг	125.00	2.35 лв.	293.75 лв.
49	АРМИРОВКА АIII - ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ	кг	300.00	2.35 лв.	705.00 лв.
50	АРМИРОВКА АI - ЗА ВЪНШНА ПОДПОРНА СТЕНА	кг	16.00	2.35 лв.	37.60 лв.
51	АРМИРОВКА АIII - ЗА ВЪНШНА ПОДПОРНА СТЕН	кг	205.00	2.35 лв.	481.75 лв.
52	ИЗПИТВАНЕ НА ВОДОПЛЪТНОСТ	м3	73.00	65.00 лв.	4 745.00 лв.
53	ДВУКРАТНО НАМАЗВАНЕ С БИТУМ - ВЪНШНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА СТЕНИ	м2	115.00	37.60 лв.	4 324.00 лв.
54	ДВУКРАТНО НАМАЗВАНЕ С БИТУМ - ВЪНШНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВНА ПЛОЧА	м2	38.00	37.60 лв.	1 428.80 лв.
55	ЦИМЕНТОВАЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА ПОДМОКРА КАМЕРА	м2	17.00	14.65 лв.	249.05 лв.
56	ЦИМЕНТОВАЗАМАЗКА 1:1 - 0.5 CM - ЗА ПОДМОКРА КАМЕРА	м2	17.00	11.95 лв.	203.15 лв.
57	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА СТЕНИ МОКРА КАМЕРА	м2	93.00	14.65 лв.	1 362.45 лв.
58	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:1 - 0.5 CM - ЗА СТЕНИ МОКРА КАМЕРА	м2	93.00	11.95 лв.	1 111.35 лв.
59	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА ТАВАН	м2	38.00	14.65 лв.	556.70 лв.
60	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	140.00	13.60 лв.	1 904.00 лв.
61	СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА ПЛОЩАДКА	кг	300.00	3.15 лв.	945.00 лв.
62	СТОМАНЕНА НАСТИЛКА ОТ РИФЕЛОВА ЛАМАРИНА	кг	216.00	3.15 лв.	680.40 лв.
63	СТОМАНЕНИ СЪЛБИ И ПРЕДПАЗНИ ПАРАПЕТИ	кг	90.00	3.15 лв.	283.50 лв.
64	АНКЕРНИ ДЮБЕЛИ ВСА M12X150	бр	22.00	5.98 лв.	131.56 лв.
65	ГРУНДИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКТИВНИ ЕЛЕМЕНТИ	м2	48.00	16.20 лв.	777.60 лв.
66	МЕТАЛНА ВРАТА 100/200	бр	1.00	425.00 лв.	425.00 лв.
67	ДВУКРИЛА ВРАТА 2X45/200	бр	1.00	448.00 лв.	448.00 лв.
	<b>МОНТАЖНА ЧАСТ</b>				
68	ДОСТАВКА, МОНТАЖ И НАСТРОЙКА НА ПОМПА И ХЛОРАТОРЕН АПАРАТ	бр	1.00	3 250.00 лв.	3 250.00 лв.
69	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАСОННИ ЧАСТИ - КОМПЛЕКТ АРМАТУРИ И ТРЪБИ, ПО ДЕТАЙЛ ЕЛЕКТРО	бр	1.00	1 785.00 лв.	1 785.00 лв.
	<b>ОСВЕТЛЕНИЕ, КОНТАКТИ И СИЛОВИ КОНСУМАТОРИ</b>				
70	ДОСТАВКА И МОНТАЖНА ЕЛЕКТРОМЕРНОТАБЛО ПО СХЕМА	бр.	1.00	2 360.00 лв.	2 360.00 лв.
71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО ПО СХЕМА	бр.	1.00	4 198.00 лв.	4 198.00 лв.
72	НАПРАВА НА ИЗКОП 0,8/0,4М И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛВНИЦА	м	18.00	9.10 лв.	163.80 лв.
73	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВХ ТРЪБА Ф100	м	35.00	15.20 лв.	532.00 лв.
74	ЗАРИВАНЕ НА ИЗКОП С ТРАМБОВАНЕИ ПОЛАГАНЕ НА СИГНАЛНА ПВХ ЛЕНТА	м	18.00	10.20 лв.	183.60 лв.
75	ДОСТАВКА И МОНТАЖНА ГОФРИРАНА ПВХ ТРЪБА Ф23	м	120.00	6.90 лв.	828.00 лв.
76	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА СВТ 4X6MM2 В ТРЪБИ	м	30.00	6.45 лв.	193.50 лв.



ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
77	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕВ ПВХ ТРЪБИ НА КАБЕЛ СВТ 3X1.5MM2	м	146.00	2.10 лв.	306.60 лв.
78	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СВТ 2X2,5MM2 НА СКОБИ	м	12.00	7.25 лв.	87.00 лв.
79	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СВТС 2X2,5MM2 НА СКОБИ	м	5.00	7.30 лв.	36.50 лв.
80	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СВТ 2X4MM2 НА СКОБИ	м	10.00	7.65 лв.	76.50 лв.
81	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СВТ 3X1MM2 НА СКОБИ	м	6.00	6.80 лв.	40.80 лв.
82	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ ОБИКНОВЕН IP44	бр.	1.00	15.20 лв.	15.20 лв.
83	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ PIR IP44	бр.	1.00	27.60 лв.	27.60 лв.
84	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С ЛНЖ 50W IP44	бр.	3.00	51.30 лв.	153.90 лв.
85	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА С НЛВН 70W IP44 СЪС СТЬЛБОВЕ.	бр.	5.00	426.60 лв.	2 133.00 лв.
86	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ 24V, 250W IP44	бр.	2.00	8.60 лв.	17.20 лв.
87	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	5.00	17.80 лв.	89.00 лв.
88	ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
89	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЖЕЛЯЗНА ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40/4MM	м	15.00	8.58 лв.	128.70 лв.
90	НАПРАВА НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 4 КОЛА 63/63/4 С ВИСОЧИНА 1,5М И ПРХОДНО СЪПРОТИВЛЕНИЕ ПО МАЛКО ИЛИ РАВНО НА 1Ω	бр.	1.00	818.63 лв.	818.63 лв.
91	НАПРАВА НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ С 1 КОЛ 63/63/4 С ВИСОЧИНА 1,5М	бр.	2.00	204.66 лв.	409.32 лв.
92	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪЕДИНИТЕЛНА ПЛАНКА	бр.	1.00	39.34 лв.	39.34 лв.
	<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>				
93	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	60.00	280.95 лв.	16 857.00 лв.
94	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
95	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
96	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
97	ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА СТРОИТЕЛСТВОТО	бр	1.00	3 500.00 лв.	3 500.00 лв.
					<b>109 362.42 лв.</b>
	<b>РЕКОНСТРУКЦИЯ СЪЩЕСТВУВАЩ РЕЗЕРВОАР</b>				
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
98	ДВУКРАТНО НАМАЗВАНЕ С БИТУМ - ВЪНШНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА СТЕНИ	м2	115.00	37.60 лв.	4 324.00 лв.
99	ДВУКРАТНО НАМАЗВАНЕ С БИТУМ - ВЪНШНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВНА ПЛОЧА	м2	38.00	37.60 лв.	1 428.80 лв.
100	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА ПОД МОКРА КАМЕРА	м2	17.00	14.65 лв.	249.05 лв.
101	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:1 - 0.5 CM - ЗА ПОД МОКРА КАМЕРА	м2	17.00	11.95 лв.	203.15 лв.
102	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА СТЕНИ МОКРА КАМЕРА	м2	93.00	14.65 лв.	1 362.45 лв.
103	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:1 - 0.5 CM - ЗА СТЕНИ МОКРА КАМЕРА	м2	93.00	11.95 лв.	1 111.35 лв.
104	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2 - 1.5 CM - ЗА ТАВАН	м2	38.00	14.65 лв.	556.70 лв.
105	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	140.00	13.60 лв.	1 904.00 лв.
106	МЕТАЛНА ВРАТА 100/200	бр	1.00	425.00 лв.	425.00 лв.
	<b>МОНТАЖНА ЧАСТ</b>				
107	ДОСТАВКА, МОНТАЖ И НАСТРОЙКА НА ПОМПА И ХЛОРАТОРЕН АПАРАТ	бр	1.00	3 250.00 лв.	3 250.00 лв.
108	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФАСОННИ ЧАСТИ - КОМПЛЕКТ АРМАТУРИ И ТРЪБИ, ПО ДЕТАЙЛ	бр	1.00	1 785.00 лв.	1 785.00 лв.
	<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>				
109	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	60.00	280.95 лв.	16 857.00 лв.
110	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
111	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
112	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.



ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОИНОСТ
113	ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА СТРОИТЕЛСТВОТО	бр	1.00	3 500.00 лв.	3 500.00 лв.
					Σ 37 476.60 лв.
	<b>КАПТАЖ 1</b>				
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
114	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	30.00	11.95 лв.	358.50 лв.
115	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	20.00	9.65 лв.	193.00 лв.
116	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ, ФЛАНЦИ И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.
117	РАЗКРИВАНЕ (РАЗКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	50.00	39.65 лв.	1 982.50 лв.
118	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
119	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	50.00	41.77 лв.	2 088.50 лв.
120	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕНА ВРАТА И ФУГИРАНЕ ОКОЛО НЕЯ, ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ	бр	1.00	95.60 лв.	95.60 лв.
	<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>				
121	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	90.00	280.95 лв.	25 285.50 лв.
122	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
123	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
124	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					31 124.35 лв.
	<b>КАПТАЖ 2</b>				
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
125	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	15.00	11.95 лв.	179.25 лв.
126	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	10.00	9.65 лв.	96.50 лв.
127	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - ФЛАНЦИ, ФИЛТЪР И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.
128	РАЗКРИВАНЕ (РАЗКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	30.00	39.65 лв.	1 189.50 лв.
129	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
130	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	30.00	41.77 лв.	1 253.10 лв.
	<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>				
131	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	120.00	280.95 лв.	33 714.00 лв.
132	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
133	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					37 553.10 лв.
	<b>КАПТАЖ 3</b>				
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
134	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	30.00	11.95 лв.	358.50 лв.
135	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	20.00	9.65 лв.	193.00 лв.
136	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ, ФЛАНЦИ И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.
137	РАЗКРИВАНЕ (РАЗКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	50.00	39.65 лв.	1 982.50 лв.
138	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
139	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	50.00	41.77 лв.	2 088.50 лв.
140	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕНА ВРАТА И ФУГИРАНЕ ОКОЛО НЕЯ, ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ	бр	1.00	95.60 лв.	95.60 лв.
	<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>				
141	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	120.00	280.95 лв.	33 714.00 лв.
142	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
143	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
144	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					39 552.85 лв.
	<b>КАПТАЖ 4</b>				
	<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>				
145	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	30.00	11.95 лв.	358.50 лв.
146	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	20.00	9.65 лв.	193.00 лв.



ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
147	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ, ФЛАНЦИ И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.
148	РАЗКРИВАНЕ (РАЗКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	50.00	39.65 лв.	1 982.50 лв.
149	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
150	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	50.00	41.77 лв.	2 088.50 лв.
151	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ВРАТА И ФУГИРАНЕ ОКОЛО НЕЯ, ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ	бр	1.00	95.60 лв.	95.60 лв.
<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>					
152	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	120.00	280.95 лв.	33 714.00 лв.
153	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
154	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
155	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					<b>39 552.85 лв.</b>
<b>КАПТАЖ 5</b>					
<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>					
156	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	30.00	11.95 лв.	358.50 лв.
157	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	20.00	9.65 лв.	193.00 лв.
158	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ, ФЛАНЦИ И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.
159	РАЗКРИВАНЕ (РАЗКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	50.00	39.65 лв.	1 982.50 лв.
160	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
161	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	50.00	41.77 лв.	2 088.50 лв.
162	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ВРАТА И ФУГИРАНЕ ОКОЛО НЕЯ, ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ	бр	1.00	95.60 лв.	95.60 лв.
<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>					
163	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	120.00	280.95 лв.	33 714.00 лв.
164	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
165	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
166	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					<b>39 552.85 лв.</b>
<b>КАПТАЖ 6</b>					
<b>СТРОИТЕЛНА ЧАСТ</b>					
167	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м2	30.00	11.95 лв.	358.50 лв.
168	ИЗМАЗВАНЕ С ВОДОУСТОЙЧИВ РАЗТВОР	м2	20.00	9.65 лв.	193.00 лв.
169	ВОДОПРОВОДНА АРМАТУРА - СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ, ФЛАНЦИ И ДР-КОМПЛЕКТ	бр	1.00	415.65 лв.	415.65 лв.



ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
170	РАЗКРИВАНЕ (РАКОПАВАНЕ) НА КАПТАЖА - РЪЧНО	м3	50.00	39.65 лв.	1 982.50 лв.
171	ПОЧИСТВАНЕ ОТ НАНОСИНА ВОДОНОСЕН ПЛАСТ, КАМЕННИ ФИЛТРИ	бр	1.00	185.00 лв.	185.00 лв.
172	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА НАСИП, ФИЛТРИ - РЪЧНО	м3	50.00	41.77 лв.	2 088.50 лв.
173	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ВРАТА И ФУГИРАНЕ ОКОЛО НЕЯ, ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ	бр	1.00	95.60 лв.	95.60 лв.
<b>ОХРАНИТЕЛНА ЗОНА</b>					
174	ОГРАДА МЕТАЛНА-АЖУРНА С ФУНДАМЕНТИ	м	140.00	280.95 лв.	39 333.00 лв.
175	ВРАТА	м	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.
176	ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ	бр.	4.00	28.30 лв.	113.20 лв.
177	СОТ	м	1.00	16.90 лв.	16.90 лв.
					<b>45 171.85 лв.</b>
					<b>Σ 232 507.85 лв.</b>
<b>Общо по т. III:</b>					<b>674 072.75 лв.</b>
<b>ДДС 20%:</b>					<b>134 814.55 лв.</b>
<b>Всичко:</b>					<b>808 887.30 лв.</b>
<b>Непредвидени разходи:</b>					<b>16 000.00 лв.</b>
<b>ДДС 20%:</b>					<b>3 200.00 лв.</b>
<b>Всичко:</b>					<b>19 200.00 лв.</b>

РЕКАПИТУЛАЦИЯ:					
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 3:	Обект: „Реконструкция на рехабилитационна система от довеждатни водопроводи от група извори в м. Полени, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водосиг. в мах. "Камберовска", в т.ч.:	Количество	Мярка	Стойност	Ед. цена
	Част: Довеждатни водопроводи - диаметър в мм Ф90.	2032	л.м	294 725.88 лв.	145.04 лв.
	Част: Нов резервоар 40 М3, Реконструкция на съществуващ резервоар и Каптаж 1-6.	1	бр.	379 346.87 лв.	379 346.87 лв.
<b>Общо:</b>				<b>674 072.75 лв.</b>	
<b>ДДС 20%:</b>				<b>134 814.55 лв.</b>	
<b>Всичко:</b>				<b>808 887.30 лв.</b>	
<b>Непредвидени разходи:</b>				<b>16 000.00 лв.</b>	
<b>ДДС 20%:</b>				<b>3 200.00 лв.</b>	
<b>Всичко:</b>				<b>19 200.00 лв.</b>	

□ Съгласно влязлата дефиниция на § 1, т. 15 от ДР на Наредба № 12/25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г., „непредвидени разходи“, са разходи, възникнали в резултат на работи и/или обстоятелства, които не е могло да бъдат предвидени при първоначалното проектиране. Същите водят до увеличаване на количествата, заложили предварително в количествените сметки към проекта, и/или да нови строително-монтажни работи, за които са спазени условията за допустимост на разходите, предназначени за постигане на целите на проекта. Нова възникнали строително-монтажни работи, могат да са единствено в рамките на вида дейност, в която попада одобрения проект, съгласно подписания ДПФП и приложенията към него, в изпълнение на изискванията на ПРСР, съответно при спазване на условията за допустимост по Наредба № 12/25.07.2016 г. и по-специално, допустими за финансиране дейности по чл. 4, т.3. „изграждане, реконструкция и/или рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения в агломерации с над 2 000 в.ж. в селските райони“ от Наредбата.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
**ОБЩИНА МАДАН**  
инж. Фахри Молайсенов - *Чет на община Мадан*

ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
**„ВЕРА СТРОЙ“**  
Велин Велев - *Чет*

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА МАДАН  
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: ВЕРА СТРОЙ ЕООД  
 ДОГОВОР: №19-СВ-047/13.08.2019 година

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: РЕКОНСТРУКЦИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ВОДОСНАБДИТЕЛНИ СИСТЕМИ И СЪОРЪЖЕНИЯ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МАДАН ПО ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3. Обект: „Реконструкция и рехабилитация на системи от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полена, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мх. „Камберовска“.

### ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на системи от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полена, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мх. „Камберовска“.

СМР съгласно КСС, неразделна част от Договора						Исканя промяна						РАЗЛИКА СТОЙНОСТ
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на системи от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полена, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мх. „Камберовска“.						ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: Обект: „Реконструкция и рехабилитация на системи от довеждащи водопроводи от група извори в м. Полена, землище на с. Върбина, община Мадан до съществуващ водоем в мх. „Камберовска“.					
	ОБЩА ДЪЛЖИНА - 2032М. (1517.3+464+50)						ОБЩА ДЪЛЖИНА - 2032М. (1517.3+464+50)					
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ НОРЕ 100 SDR17.4 PN25 Ø90X12.3, С ФИТИНГИ	м	2 032.00	35.32	71 770.24	9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ НОРЕ 100 SDR 7 PN25 Ø90X12.3, С ФИТИНГИ	м	2 032.00	35.32	71 770.24	0.00
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:					71 770.24						71 770.24	0.00
20 % ДДС:					14 354.05						14 354.05	0.00
ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС:					86 124.29						86 124.29	0.00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
 Кмет на ОБЩИНА МАДАН: г-н. Филип Михайлов



ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
 Управител на "ВЕРА СТРОЙ" ЕООД - Велин Велин

Одобрил:  
 Технически правоспособно лице: г-н. Георги Караулов

Строителен надзор представляващ ДЗЗД "РАФАИЛОВ СТРОЙНОРМ" - г-н. Петър Рафаилов

Съгласувал:  
 Консултант - Изпълнителен директор на "ДЖЕНЕРИС" АД - Георги Вълков

\*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.